

Dalbøges Ejendomsservice ApS

Silkeborgvej 80, 2 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
6. december 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2018

Andreas Dalbøge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dalbøges Ejendomsservice ApS Silkeborgvej 80, 2 tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 38252151
	Regnskabsår: 06/12/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Djurslandsbank Nordre Strandvej 75 8240 Risskov Aarhus DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Ejendomsservice på kunders ejendom

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 viser et overskud på 44.191,91kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse 6. dec. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		82.396
Personaleomkostninger		-21.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.302
Resultat af ordinær primær drift		44.191
Ordinært resultat før skat		44.191
Skat af årets resultat		-9.722
Årets resultat		34.469
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		34.469
I alt		34.469

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.988
Tilgodehavender i alt		12.988
Likvide beholdninger		90.101
Omsætningsaktiver i alt		103.089
Aktiver i alt		103.089

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		34.469
Egenkapital i alt		84.469
Skyldig selskabsskat		9.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		8.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.620
Gældsforpligtelser i alt		18.620
Passiver i alt		103.089

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning og hæfter derfor solidarisk i sambeskatningskrdesen.